
POLSKA: USŁUGI UDZIELANIA KREDYTU
UDZIELENIE I OBSŁUGA DŁUGOTERMINOWEGO ZŁOTÓWKOWEGO KREDYTU 
BANKOWEGO W KWOCIE 5.000.000,00 ZŁ DLA GMINY I MIASTA WITKOWO Z 
PRZEZNACZENIEM NA FINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU NA 2024 ROK

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina i Miasto Witkowo
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa długoterminowego złotówkowego kredytu bankowego w kwocie 5.000.000,00 zł dla Gminy i 
Miasta Witkowo z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu na 2024 rok
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest Udzielenie i obsługa długoterminowego złotówkowego kredytu bankowego 
w kwocie 5.000.000,00 zł dla Gminy i Miasta Witkowo z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu na 2024 r. 1) Złotówkowy kredyt bankowy w kwocie 5.000.000,00 zł z możliwością wykorzystania niepełnej 
kwoty bez ponoszenia jakichkolwiek kosztów i odsetek z tym związanych i bez wymaganej zgody wykonawcy oraz 
konieczności sporządzenia aneksu do zawartej umowy. 2) Okres kredytowania – od zawarcia umowy kredytowej do 
29.12.2034 r. 3) Realizacja kredytu – jednorazowo w terminie min. 1 dnia, max. 3 dni roboczych od dnia podpisania 
umowy. 4) Spłata kredytu od zaciągnięcia kredytu do 29.12.2034 r. 5) Spłata odsetek od kredytu wykorzystanego w 
okresach miesięcznych po zawarciu umowy kredytowej. 6) Karencja spłaty pierwszej raty kredytowej do 31.03.2027 
r. 7) Spłata kapitału - 2027 r. • 125.000,00 zł - do 31 marca • 125.000,00 zł - do 30 czerwca • 125.000,00 zł - do 30 
września • 125.000,00 zł - do 31 grudnia - 2028 r. • 125.000,00 zł - do 31 marca • 125.000,00 zł - do 30 czerwca • 
125.000,00 zł - do 29 września • 125.000,00 zł - do 29 grudnia - 2029 r. • 125.000,00 zł - do 30 marca • 125.000,00 
zł - do 29 czerwca • 125.000,00 zł - do 28 września • 125.000,00 zł - do 31 grudnia - 2030 r. • 125.000,00 zł - do 29 
marca • 125.000,00 zł - do 28 czerwca • 125.000,00 zł - do 30 września • 125.000,00 zł - do 31 grudnia - 2031 r. • 
187.500,00 zł - do 31 marca • 187.500,00 zł - do 30 czerwca • 187.500,00 zł - do 30 września • 187.500,00 zł - do 
31 grudnia - 2032 r. • 187.500,00 zł - do 31 marca • 187.500,00 zł - do 30 czerwca • 187.500,00 zł - do 30 września 
• 187.500,00 zł - do 31 grudnia - 2033 r. • 187.500,00 zł - do 31 marca • 187.500,00 zł - do 30 czerwca • 187.500,00 
zł - do 30 września • 187.500,00 zł - do 30 grudnia - 2034 r. • 187.500,00 zł - do 31 marca • 187.500,00 zł - do 
30 czerwca • 187.500,00 zł - do 29 września • 187.500,00 zł - do 29 grudnia; 8) Spłata całości kredytu może ulec 
skróceniu, przy czym w takim wypadku: - odsetki naliczone zostaną do momentu spłaty kredytu, - nie będzie to miało 
wpływu na zmianę warunków umowy, jak również bank z tego powodu nie będzie pobierał żadnych opłat/prowizji. 9) 
Jednorazowa prowizja bankowa, opłata wstępna itp. – przygotowawcza od przyznanego kredytu = 0,00 %. 10) Formę 
zabezpieczenia spłaty kredytu wraz z należnymi odsetkami stanowi weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową 
równą wielkości wnioskowanego kredytu. W razie potrzeby weksel „in blanco” stanowiący zabezpieczenie spłaty 
kredytu zostanie opatrzony kontrasygnatą Skarbnika Gminy i Miasta. 11) Oprocentowanie kredytu należy ustalić na 
podstawie stawki WIBOR dla depozytów 1M powiększonej o marżę Banku, która w całym okresie kredytowania nie 
może być większa niż w dniu podpisania umowy. Sposób obliczania stawki WIBOR 1M – zgodnie z kwotowaniem z 
dnia 28 czerwca 2024 r. 5,85%.). 12) Do obliczenia ceny oferty wykonawca winien przyjąć kalendarz rzeczywisty. 13) 
Do wyliczenia kosztów usługi (zamówienia) przyjęta zostanie przez Zamawiającego teoretyczna data uruchomienia 
kredytu w dniu 30 października 2024 r.

https://ted.europa.eu/TED Page 1/6

https://ted.europa.eu/TED


Identyfikator procedury: ab3b1c48-3fad-42e4-bb6c-68325ac23a7c
Wewnętrzny identyfikator: ITz.271.22.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gnieźnieńska 1  
Miejscowość: Witkowo
Kod pocztowy: 62-230
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi 
gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 
Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu], z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 
299 Kodeksu karnego. Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 
108 ust. 2 ustawy Pzp 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu 
o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione 
pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o 
przepisy Kodeks u postępowania karnego. 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835). 6) Do oferty należy załączyć: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Wykonawca na wezwanie złoży: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ, oświadczenie stanowiące zał. nr 6 do SWZ.
Korupcja: art. 57 ust. 1 dyrektywy 2014/24/UE, art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do oferty należy załączyć: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Wykonawca na wezwanie złoży: informację z Krajowego Rejestru 
Karnego.
Nadużycia: art. 57 ust. 1 dyrektywy 2014/24/UE, art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do oferty należy załączyć: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Wykonawca na wezwanie złoży: informację z Krajowego Rejestru 
Karnego.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 57 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy 
Pzp, Do oferty należy załączyć: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Wykonawca na wezwanie złoży: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Płatność podatków: art. 57 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. Do oferty należy załączyć: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Wykonawca na wezwanie złoży: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ.

https://ted.europa.eu/TED Page 2/6

https://ted.europa.eu/TED


Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 57 ust. 4 dyrektywy 2014/24/UE, 
art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. Do oferty należy załączyć: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Wykonawca na wezwanie złoży: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, oświadczenie 
stanowiące zał. nr 3 do SWZ.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 57 ust. 4 dyrektywy 2014/24/UE, art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h) 
i pkt 2 ustawy Pzp. Do oferty należy załączyć: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Wykonawca na 
wezwanie złoży: informację z Krajowego Rejestru Karnego.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 57 ust. 1 dyrektywy 2014/24/UE, art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 
Do oferty należy załączyć: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Wykonawca na wezwanie złoży: 
informację z Krajowego Rejestru Karnego.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 57 ust. 1 dyrektywy 2014/24/UE, art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
Pzp. Do oferty należy załączyć: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Wykonawca na wezwanie złoży: 
informację z Krajowego Rejestru Karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 57 ust. 1 dyrektywy 
2014/24/UE, art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do oferty należy załączyć: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Wykonawca na wezwanie złoży: informację z Krajowego Rejestru Karnego i oświadczenie 
Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Udział w organizacji przestępczej: art. 57 ust. 1 dyrektywy 2014/24/UE, art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do oferty 
należy załączyć: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Wykonawca na wezwanie złoży: informację z 
Krajowego Rejestru Karnego.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie 
zamówienia: 57 ust. 4 dyrektywy 2014/24/UE, w art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Do oferty należy załączyć: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Wykonawca na wezwanie złoży: oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w JEDZ.

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa długoterminowego złotówkowego kredytu bankowego w kwocie 5.000.000,00 zł dla Gminy i 
Miasta Witkowo z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu na 2024 rok
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest Udzielenie i obsługa długoterminowego złotówkowego kredytu bankowego 
w kwocie 5.000.000,00 zł dla Gminy i Miasta Witkowo z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu na 2024 r. 1) Złotówkowy kredyt bankowy w kwocie 5.000.000,00 zł z możliwością wykorzystania niepełnej 
kwoty bez ponoszenia jakichkolwiek kosztów i odsetek z tym związanych i bez wymaganej zgody wykonawcy oraz 
konieczności sporządzenia aneksu do zawartej umowy. 2) Okres kredytowania – od zawarcia umowy kredytowej do 
29.12.2034 r. 3) Realizacja kredytu – jednorazowo w terminie min. 1 dnia, max. 3 dni roboczych od dnia podpisania 
umowy. 4) Spłata kredytu od zaciągnięcia kredytu do 29.12.2034 r. 5) Spłata odsetek od kredytu wykorzystanego w 
okresach miesięcznych po zawarciu umowy kredytowej. 6) Karencja spłaty pierwszej raty kredytowej do 31.03.2027 
r. 7) Spłata kapitału - 2027 r. • 125.000,00 zł - do 31 marca • 125.000,00 zł - do 30 czerwca • 125.000,00 zł - do 30 
września • 125.000,00 zł - do 31 grudnia - 2028 r. • 125.000,00 zł - do 31 marca • 125.000,00 zł - do 30 czerwca • 
125.000,00 zł - do 29 września • 125.000,00 zł - do 29 grudnia - 2029 r. • 125.000,00 zł - do 30 marca • 125.000,00 
zł - do 29 czerwca • 125.000,00 zł - do 28 września • 125.000,00 zł - do 31 grudnia - 2030 r. • 125.000,00 zł - do 29 
marca • 125.000,00 zł - do 28 czerwca • 125.000,00 zł - do 30 września • 125.000,00 zł - do 31 grudnia - 2031 r. • 
187.500,00 zł - do 31 marca • 187.500,00 zł - do 30 czerwca • 187.500,00 zł - do 30 września • 187.500,00 zł - do 
31 grudnia - 2032 r. • 187.500,00 zł - do 31 marca • 187.500,00 zł - do 30 czerwca • 187.500,00 zł - do 30 września 
• 187.500,00 zł - do 31 grudnia - 2033 r. • 187.500,00 zł - do 31 marca • 187.500,00 zł - do 30 czerwca • 187.500,00 
zł - do 30 września • 187.500,00 zł - do 30 grudnia - 2034 r. • 187.500,00 zł - do 31 marca • 187.500,00 zł - do 
30 czerwca • 187.500,00 zł - do 29 września • 187.500,00 zł - do 29 grudnia; 8) Spłata całości kredytu może ulec 
skróceniu, przy czym w takim wypadku: - odsetki naliczone zostaną do momentu spłaty kredytu, - nie będzie to miało 

https://ted.europa.eu/TED Page 3/6

https://ted.europa.eu/TED


wpływu na zmianę warunków umowy, jak również bank z tego powodu nie będzie pobierał żadnych opłat/prowizji. 9) 
Jednorazowa prowizja bankowa, opłata wstępna itp. – przygotowawcza od przyznanego kredytu = 0,00 %. 10) Formę 
zabezpieczenia spłaty kredytu wraz z należnymi odsetkami stanowi weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową 
równą wielkości wnioskowanego kredytu. W razie potrzeby weksel „in blanco” stanowiący zabezpieczenie spłaty 
kredytu zostanie opatrzony kontrasygnatą Skarbnika Gminy i Miasta. 11) Oprocentowanie kredytu należy ustalić na 
podstawie stawki WIBOR dla depozytów 1M powiększonej o marżę Banku, która w całym okresie kredytowania nie 
może być większa niż w dniu podpisania umowy. Sposób obliczania stawki WIBOR 1M – zgodnie z kwotowaniem z 
dnia 28 czerwca 2024 r. 5,85%.). 12) Do obliczenia ceny oferty wykonawca winien przyjąć kalendarz rzeczywisty. 13) 
Do wyliczenia kosztów usługi (zamówienia) przyjęta zostanie przez Zamawiającego teoretyczna data uruchomienia 
kredytu w dniu 30 października 2024 r.

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gnieźnieńska 1  
Miejscowość: Witkowo
Kod pocztowy: 62-230
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 30/10/2024
Data zakończenia trwania: 29/12/2034

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Posiadanie uprawnień do prowadzenia działalnosci
Opis: Wykonawca musi posiadać zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, jak również 
realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo 
Bankowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2488 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. l ustawy Prawo 
Bankowe, inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której 
mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: „cena” – 60 % CN C = CN/COB x 60 (max liczba punktów w ocenianej pozycji 60) Gdzie: C - ilość punktów 
przyznanych Wykonawcy CN - najniższa zaoferowana cena COB – cena zaoferowana w ofercie badanej

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 

https://ted.europa.eu/TED Page 4/6

https://ted.europa.eu/TED


Opis: Kryterium termin wypłaty kredytu – 40 % Wypłata kredytu nastąpi w całości jednorazowo w terminie min. 
1 dnia, max. w terminie 3 dni roboczych od dnia podpisania umowy. T = TN/TOB x 40 (max liczba punktów w 
ocenianej pozycji 40 ) Gdzie: T- ilość punktów przyznanych Wykonawcy T N – najkrótszy termin wskazany w 
ofertach T OB – termin w ofercie badanej

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/959980

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/959980
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 09/09/2024 11:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dzień

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Informacje na temat terminów 
odwołań znajdują się w Dziale IX Prawa zamówień publicznych: „Środki ochrony prawnej”, art. od 505 do 590.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina i Miasto Witkowo
Numer rejestracyjny: 7842299262
Adres pocztowy: ul. Gnieźnieńska 1  
Miejscowość: Witkowo
Kod pocztowy: 62-230

https://ted.europa.eu/TED Page 5/6

https://platformazakupowa.pl/transakcja/959980
https://platformazakupowa.pl/transakcja/959980
https://ted.europa.eu/TED


Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat ds. Rozwoju Lokalnego, Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji i Dróg
E-mail: przetargi@witkowo.pl
Telefon: 61 4777734
Adres strony internetowej: https://www.bip.witkowo.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/witkowo
Role tej organizacji:

Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/
odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 68298bed-7a0d-46dc-8668-dc22a864bf40 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 07/08/2024 12:48 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 6/6

mailto:przetargi@witkowo.pl
https://www.bip.witkowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/witkowo
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://ted.europa.eu/TED

		2024-08-08T11:37:16+0200


	



